4 罗宾木业有限公司

境内非国有法

人

656,900 0.32 -

5 华泰证券股份有限公司 国有法人 633,600 0.30 -

6

中国工商银行－浦银安盛价值成长混

合型证券投资基金

其他 549,936 0.26 -

7 李宝清 境内自然人 549,900 0.26 -

8

中国银行股份有限公司－华宝动力组

合混合型证券投资基金

其他 500,000 0.24 -

9

交通银行股份有限公司－浦银安盛增

长动力灵活配置混合型证券投资基金

其他 340,000 0.16 -

10

中信银行股份有限公司－中信建投量

化进取6个月持有期混合型证券投资

基金

其他 316,400 0.15 -

合计

161,533,

036

77.66

156,

000,000

（二）本次发行后公司前十名股东情况

以公司2021年9月30日股东名册为测算基础，本次非公开发行新增股份登记到账后，公司前十名股东持

股情况如下：

序

号

股东姓名/名称 股东性质

持股数量

（股）

持股比

例（%）

限售股数

量（股）

1 南通新海星投资股份有限公司

境内非国有法

人

141,180,

000

59.02

141,180,

000

2 南通联力投资管理有限公司

境内非国有法

人

14,820,

000

6.20

14,820,

000

3

南通江海产业发展投资基金（有限合

伙）

其他

4,540,

000

1.90

4,540,

000

4 吕强 境内自然人

3,600,

000

1.51

3,600,

000

5 郭伟松 境内自然人

2,900,

000

1.21

2,900,

000

6 张建飞 境内自然人

2,300,

000

0.96

2,300,

000

7

中国工商银行股份有限公司-华夏磐

利一年定期开放混合型证券投资基金

其他

2,000,

000

0.84

2,000,

000

8 上海驰泰资产管理有限公司

境内非国有法

人

1,986,

300

0.83 -

9 叶育英 境内自然人

1,777,

700

0.74

1,777,

700

10

上海允公资产管理有限公司—允公慧

享精选6号私募投资基金

其他

1,500,

000

0.63

1,500,

000

合计

176,604,

000

73.83

174,617,

700

四、本次发行前后公司股本变动表本次发行前后，公司股本结构变动情况如下：

股票类别

本次发行前

本次发行数量

（股）

本次发行后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

有限售条件

的流通股份

156,000,000 75.00 31,200,000 187,200,000 78.26

无限售条件

的流通股份

52,000,000 25.00 - 52,000,000 21.74

合计 208,000,000 100.00 31,200,000 239,200,000 100.00

本次发行前， 公司总股本为208,000,000股， 公司控股股东新海星投资直接及间接持有公司156,000,

000股股份，占公司总股本的75.00%。 本次发行完成后，公司总股本为239,200,000股，新海星投资仍直接及

间接持有公司156,000,000股股份，持股比例减少了9.78%，占公司总股本的65.22%，仍为公司控股股东。

严季新、施克俭合计持有新海星投资18.92%的股份，同时与新海星投资另外75名自然人股东（合计持有

新海星投资58.21%的股份）签署《一致行动协议》，该等75名自然人股东就新海星投资及/或海星股份层面

的事项与严季新和施克俭一致行动，在对相关事项进行表决时，以严季新和施克俭的意见为准，因此，严季新

和施克俭就新海星投资层面77.13%的表决权享有控制力，严季新、施克俭能够通过新海星投资对公司实施共

同控制，为公司的实际控制人。 本次发行完成后，严季新、施克俭仍为公司实际控制人。 因此本次发行不会导

致公司控制权发生变化，亦不会导致公司股权分布不具备上市条件。

五、管理层讨论与分析

（一）对公司资产结构的影响

本次发行完成后，公司的总资产和净资产金额将大幅增长，整体资产负债率水平得到降低；同时公司流

动比率和速动比率将提高，短期偿债能力得到增强。 综上，本次发行将优化资本结构、提高偿债能力、降低财

务风险，为公司进一步业务发展奠定坚实的基础。